
Determinazione Dirigenziale

N. 1631 del 18/09/2020

Classifica: 002.15 Anno  2020 (7214902)

Oggetto RETTIFICA  ALLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 1300 DEL 
27/07/2020 - ABBONAMENTO PLUS AL PORTALE 
WWW.DIRITTOACCESSO.IT. CIG.  ZD62DCBC2C.

Ufficio Redattore P.O. CAPO UFFICIO STAMPA, GIORNALISTA PUBBLICO, 
SPECIALISTA NEI RAPPORTI CON I MEDIA

Riferimento PEG 124
Centro di Costo 124
Resp. del Proc. Dott. Michele Brancale
Dirigente/Titolare P.O. BRANCALE MICHELE � P.O. CAPO UFFICIO STAMPA, 

GIORNALISTA PUBBLICO, SPECIALISTA NEI RAPPORTI CON I 
MEDIA

ZEOSI

Riferimento Contabilità Finanziaria:
IMPEGNO ANNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

2177 sub 2020 19888 . €  366,00

Il Dirigente / Titolare P.O.

Premesso che con determina dirigenziale n. 1300 del 27/07/2020 è stato preso l'impegno di spesa n. 
2177  per  l'importo  di  euro  366,00  (comprensivo  di  IVA  al  22%)  sul  cap.  19888  del  Bilancio  di  
Previsione  2020  per  l'abbonamento  PLUS  al  portale  www.dirittoaccesso.it di  proprietà  di 
OSSERVATORIO P.A. s.r.l.s. Unipersonale;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1631 del 18/09/2020

      1 / 3

http://www.dirittoaccesso.it/


Dato atto che il beneficiario dell'impegno è la Società OSSERVATORIO P.A. s.r.l.s. Unipersonale, la 
quale nel frattempo ha cambiato ragione sociale;

Dato atto che la nuova ragione sociale è: Associazione OSSERVATORIO P.A. ETS Via Sigismondo n. 
39 – 47841 Cattolica (Rn) C.F. 91177510400 - P.IVA 04522110404;

Pertanto si modifica il beneficiario dell'impegno di spesa n. 2177 cap. 1988 del Bilancio di Previsione 
2020 dalla  Società  OSSERVATORIO P.A.  s.r.l.s.  Unipersonale  alla  Associazione OSSERVATORIO 
P.A. ETS;

DETERMINA

1) di subimpegnare all'impegno di spesa n. 2177, di euro 366,00 comprensivo di IVA al 22%, sul 
cap. 1988 del Bilancio di Previsione 2020 a come da determina n 1300 del 27/07/2020 dalla  
Società OSSERVATORIO P.A. s.r.l.s. Unipersonale alla Associazione OSSERVATORIO P.A. 
ETS  - C.F. 91177510400 - P.IVA 04522110404;

2) di dare atto che per il presente affidamento di servizio è stato assunto il seguente codice: CIG 
ZD62DCBC2C;

3) di provvedere alla liquidazione entro trenta giorni dal ricevimento della fattura da parte della 
Associazione OSSERVATORIO P.A. ETS Via Sigismondo n. 39 – 47841 Cattolica (Rn) C.F. 
91177510400 - P.IVA 04522110404

4) di pubblicare il presente atto sul sito web dell'Ente, sezione “Amministrazione Trasparente”, 
così come previsto dagli artt. 22 e 37 del D.Lgs n. 33/2013 ed in ottemperanza agli obblighi di 
cui all'art. 1, comma 32, della L. n. 190/2012;

5) di inoltrare il presente atto: ai sensi dell’art. 24 del Regolamento di Contabilità, alla Direzione 
Servizi Finanziari ai fini dell’apposizione del visto di regolarità contabile ed alla registrazione 
dell’Impegno di spesa; all’ufficio Atti per la relativa pubblicazione, raccolta e partecipazione agli 
uffici.

Firenze            18/09/2020                   
BRANCALE MICHELE � P.O. CAPO UFFICIO 

STAMPA, GIORNALISTA PUBBLICO, SPECIALISTA 
NEI RAPPORTI CON I MEDIA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi   del  T.U. 445/2000 e del  D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il  quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1631 del 18/09/2020

      2 / 3



L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto  
si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti  
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1631 del 18/09/2020

      3 / 3


